
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 22.decembris                                                                   protokols Nr. 24/2021. 
 

LĒMUMS Nr. 14. 

Par stratēģisko un finanšu mērķu noteikšanu Ķekavas novada pašvaldības 

kapitālsabiedrībām SIA “Baložu komunālā saimniecība”, SIA “BŪKS”, SIA “Ķekavas 

nami” un SIA “Ķekavas sadzīves servisa centrs” 

 

Izskatot jautājumu par stratēģisko un finanšu mērķu noteikšanu Ķekavas novada pašvaldības 

kapitālsabiedrībām SIA “Baložu komunālā saimniecība”, SIA “BŪKS”,  SIA “Ķekavas nami” un 

SIA “Ķekavas sadzīves servisa centrs”, konstatēts: 

1. Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 57.pantā noteikts, ka, 

izstrādājot vidēja termiņa darbības stratēģiju, publiskas personas kapitālsabiedrība ņem vērā 

publiskas personas augstākās lēmējinstitūcijas noteiktos kapitālsabiedrības vispārējos 

stratēģiskos mērķus, kapitālsabiedrības finanšu mērķus, kā arī kapitālsabiedrības darbības 

efektivitāti raksturojošos rezultatīvos rādītājus (piemēram, tirgus daļa, izmaksu, procesu 

efektivitāte, klientu apmierinātība, darbinieku produktivitāte); 

2. kapitālsabiedrību stratēģiskie un finanšu mērķi 2019.-2021.gadiem ir noteikti ar Ķekavas 

novada domes 2018.gada 13.decembra lēmumu Nr.20 ”Par stratēģisko un finanšu mērķu 

noteikšanu Ķekavas novada pašvaldības kapitālsabiedrībām SIA „Ķekavas nami”, SIA „Baložu 

komunālā saimniecība” un SIA „Ķekavas sadzīves servisa centrs”” (prot.Nr.28); 

3. tā kā kapitālsabiedrībām ir jāizstrādā vidēja termiņa darbības stratēģijas nākošajam periodam, 

ir pārskatīti iepriekš noteiktie stratēģiskie mērķi un izvirzīti finanšu mērķi 2022.-2024.gadiem. 

 

Pamatojoties uz  

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1., 2. un 18.punktu, 21.panta pirmās daļas 

ievaddaļu, 23. un 27.punktu,  

- Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 11.panta pirmās daļas 

1.punktu, 57.panta pirmo daļu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2021.gada 14.decembra un 

Finanšu komitejas 2021.gada 16.decembra sēdes atzinumus, 

 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Juris Žilko, Karina Putniņa, 

Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks),  

"Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Viktorija Baire), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 
1. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības kapitālsabiedrību SIA “Baložu komunālā 

saimniecība”, SIA “BŪKS”, SIA “Ķekavas nami” un SIA “Ķekavas sadzīves servisa centrs” 

stratēģiskos mērķus 2022.-2024.g. (1.pielikums). 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

2. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības kapitālsabiedrību SIA “Baložu komunālā 

saimniecība”, SIA “BŪKS”, SIA “Ķekavas nami” un SIA “Ķekavas sadzīves servisa centrs” 

finanšu mērķus 2022.-2024.g. (2.pielikums). 

3. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības kapitālsabiedrību SIA “Baložu komunālā saimniecība”, 

SIA “BŪKS”, SIA “Ķekavas nami” un SIA “Ķekavas sadzīves servisa centrs” kapitāldaļu 

turētāja pārstāvim sasaukt kapitālsabiedrību dalībnieku sapulces, lai apstiprinātu šim lēmumam 

atbilstošas kapitālsabiedrību vidēja termiņa darbības stratēģijas. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

1.pielikums 

Ķekavas novada domes 

2021.gada 22.decembra sēdes  

lēmumam Nr. 14. (protokols Nr. 24/2021.)      

 

Stratēģiskie mērķi Ķekavas novada pašvaldības kapitālsabiedrībām SIA “Baložu 

komunālā saimniecība”, SIA “BŪKS”, SIA “Ķekavas nami” un SIA “Ķekavas sadzīves 

servisa centrs”2022.-2024.g 

SIA “Baložu komunālā saimniecība”: 

1. Aglomerācijas teritorijā nodrošināt centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas 

darbības nepārtrauktību, sniedzot klientiem kvalitatīvus, savlaicīgus un drošus, kā arī vides 

prasībām atbilstošus pakalpojumus. Paplašināt pakalpojumu sniegšanas aglomerācijas teritorijā 

(Baložu pilsētā, Ķekavas pagasta Krustkalnos un Lapeniekos), rekonstruējot un paplašinot 

tīklus. Veicināt jaunu pieslēgumu izveidi. 

Mērījumi: ūdens spiediena rādījums; pārtraukumu skaits ūdens piegādē; klientam piegādātā 

dzeramā ūdens analīzes; pieslēgumu skaits; padeves apjoms; vidē novadīto neattīrīto 

notekūdeņu apjoms. 

2. Precizēt Ilgtermiņa ūdenssaimniecības attīstības programmu 2022. gadam Baložu komunālo 

notekūdeņu attīrīšanas iekārtu jaudas palielināšanai, tajā skaitā izstrādājot ekonomiskos un 

finansiālos aprēķinus jaudas palielinājumam.  

Mērījumi: precizēta ilgtermiņa attīstības programma 

3. Siltumapgādes piegādes risku izvērtējums un alternatīvu risinājumu izstrāde 2022.gadā 

Mērījums: risku plāna izstrāde. 

4. Attīstīt videi draudzīgu, efektīvu siltumenerģijas pārvadi par iedzīvotājiem izdevīgu cenu 

Mērījumi: pārvades siltuma zudumu samazinājums. 

5. Nodrošināt kvalitatīvu daudzdzīvokļu koplietošanas objektu pārvaldīšanu, nosakot uz 

aprēķiniem balstītu objektu apsaimniekošanas maksu, atbilstoši katra objekta faktiskajiem 

apsaimniekošanas izdevumiem 

Mērījumi: apsaimniekoto daudzdzīvokļu māju skaits, kurām aprēķinātas apsaimniekošanas 

izmaksas. 

6. Veikt apsaimniekoto daudzdzīvokļu ēku tehniskā stāvokļa izvērtēšanu 

Mērījumi: apsekoto ēku skaits 

7. Dalība uzņēmuma apsaimniekošanā esošo pašvaldības ēku energopārvaldības sistēmas izstrādē, 

tajā skaitā nepieciešamo datu apstrādē un uzkrātās informācijas sistematizēšanā un apstrādē 

Mērījumi: izstrādāta uzņēmuma pārziņā esošo pašvaldības ēku energopārvaldības sistēmas 

daļa, ieviesta sistēma konkrētās pašvaldības ēkās. 

8. Palielināt apsaimniekoto objektu energoefektivitāti, veicināt ēku inženierkomunikāciju 

energoefektivitātes uzlabošanas pasākumus 

Mērījumi: samazināts patērētais siltuma daudzums uz m2. 

9. Veicināt daudzdzīvokļu māju nodošanu pārvaldīšanā dzīvokļu īpašnieku biedrībām 

Mērījumi: pārvaldīšanā nodoto daudzdzīvokļu māju skaits. 



 4 

10. Veicināt atkritumu radītāju līdzdalību atkritumu šķirošanā. Bioloģiski noārdāmo atkritumu 

šķirošanas ieviešana 

Mērījumi: samazināts savākto nešķiroto atkritumu apjoms; bioloģiski noārdāmo atkritumu 

konteineru skaits. 

11. Uzlabot klientu apkalpošanas kvalitāti, ieviešot jaunas tehnoloģijas 

Mērījumi: ikgadējas klientu apmierinātības un priekšlikumu aptaujas. 

12. Nodrošināt uzņēmuma konkurētspēju, piemērojot mūsdienīgus pārvaldības principus un 

paaugstinot personāla profesionalitāti un pieredzi 

Mērījumi: realizētie pasākumi pārvaldes principu ieviešanā, personāla attīstīšanā. 

 

SIA “BŪKS” 

1. Aglomerācijas teritorijā nodrošināt centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas 

darbības nepārtrauktību, sniedzot klientiem kvalitatīvus, savlaicīgus un drošus, kā arī vides 

prasībām atbilstošus pakalpojumus. Paplašināt pakalpojumu sniegšanas aglomerācijas teritorijā 

(Baldones pilsētā un Baldones pagastā), rekonstruējot un paplašinot tīklus. Veicināt jaunu 

pieslēgumu izveidi 

Mērījumi: ūdens spiediena rādījums; pārtraukumu skaits ūdens piegādē; klientam piegādātā 

dzeramā ūdens analīzes; pieslēgumu skaits; padeves apjoms; vidē novadīto neattīrīto sadzīves 

notekūdeņu apjoms. 

2. Precizēt Ilgtermiņa ūdenssaimniecības attīstības programmu 2022. gadam komunālo 

notekūdeņu attīrīšanas iekārtu jaudas izmantošanai, tajā skaitā izstrādājot konkurētspējīgus 

pakalpojumu izcenojumus  

Mērījumi: precizēta ilgtermiņa attīstības programma. 

3. Attīstīt videi draudzīgu, efektīvu siltumenerģijas ražošanu un pārvadi par iedzīvotājiem 

izdevīgu cenu 

Mērījumi: pārtraukumu skaits; siltums atbilstoši gaisa temperatūrai, patērētā kurināma 

daudzums. 

4. Nodrošināt kvalitatīvu daudzdzīvokļu koplietošanas objektu pārvaldīšanu, nosakot uz 

aprēķiniem balstītu objektu apsaimniekošanas maksu, atbilstoši katra objekta faktiskajiem 

apsaimniekošanas izdevumiem 

Mērījumi: apsaimniekoto daudzdzīvokļu māju skaits, kurām aprēķinātas patiesās 

apsaimniekošanas izmaksas. 

5. Palielināt apsaimniekoto objektu energoefektivitāti 

Mērījumi: samazināts patērētais siltuma daudzums uz m2. 

6. Veikt apsaimniekoto daudzdzīvokļu ēku tehniskā stāvokļa izvērtēšanu 

Mērījumi: apsekoto ēku skaits 

7. Veicināt daudzdzīvokļu māju nodošanu pārvaldīšanā dzīvokļu īpašnieku biedrībām 

Mērījumi: pārvaldīšanā nodoto daudzdzīvokļu māju skaits. 

8. Veicināt atkritumu radītāju līdzdalību atkritumu šķirošanā. Bioloģiski noārdāmo atkritumu 

šķirošanas ieviešana 

Mērījumi: samazināts savākto nešķiroto atkritumu apjoms; bioloģiski noārdāmo atkritumu 

konteineru skaits. 



 5 

9. Uzlabot klientu apkalpošanas kvalitāti, tajā skaitā ieviešot jaunas tehnoloģijas pakalpojumu 

kvalitātes uzlabošanai 

Mērījumi: ikgadējas klientu apmierinātības un priekšlikumu aptaujas. 

10. Nodrošināt uzņēmuma konkurētspēju, piemērojot mūsdienīgus pārvaldības principus un 

paaugstinot personāla profesionalitāti un pieredzi 

Mērījumi: realizētie pasākumi pārvaldes principu ieviešanā, personāla attīstīšanā. 

SIA “Ķekavas nami”: 

1. Aglomerācijas teritorijā nodrošināt centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas 

darbības nepārtrauktību, sniedzot klientiem kvalitatīvus, savlaicīgus un drošus, kā arī vides 

prasībām atbilstošus pakalpojumus. Paplašināt pakalpojumu sniegšanas aglomerācijas 

teritorijā (Ķekavas un Daugmales pagastos), rekonstruējot un paplašinot tīklus. Veicināt 

jaunu pieslēgumu izveidi 

Mērījumi: ūdens spiediena rādījums; pārtraukumu skaits ūdens piegādē; klientam piegādātā 

dzeramā ūdens analīzes; pieslēgumu skaits; padeves apjoms; vidē novadīto neattīrīto 

sadzīves notekūdeņu apjoms. 

2. Attīstīt videi draudzīgu, efektīvu siltumenerģijas ražošanu un pārvadi par iedzīvotājiem 

izdevīgu cenu 

Mērījumi: pārtraukumu skaits; siltums atbilstoši gaisa temperatūrai, patērētā kurināma 

daudzums. 

3. Dalība uzņēmuma apsaimniekošanā esošo pašvaldības ēku energopārvaldības sistēmas 

izstrādē, tajā skaitā nepieciešamo datu apstrādē un uzkrātās informācijas sistematizēšanā un 

apstrādē 

Mērījumi: izstrādāta uzņēmuma pārziņā esošo pašvaldības ēku energopārvaldības sistēmas 

daļa, ieviesta sistēma konkrētās pašvaldības ēkās. 

4. Nodrošināt kvalitatīvu daudzdzīvokļu koplietošanas objektu pārvaldīšanu, nosakot uz 

aprēķiniem balstītu objektu apsaimniekošanas maksu, atbilstoši katra objekta faktiskajiem 

apsaimniekošanas izdevumiem 

Mērījumi: apsaimniekoto daudzdzīvokļu māju skaits, kurām aprēķinātas patiesās 

apsaimniekošanas izmaksas. 

5. Palielināt apsaimniekoto objektu energoefektivitāti 

Mērījumi: samazināts patērētais siltuma daudzums uz m2. 

6. Veikt apsaimniekoto daudzdzīvokļu ēku tehniskā stāvokļa izvērtēšanu 

Mērījumi: apsekoto ēku skaits. 

7. Veicināt daudzdzīvokļu māju nodošanu pārvaldīšanā dzīvokļu īpašnieku biedrībām 

Mērījumi: pārvaldīšanā nodoto daudzdzīvokļu māju skaits. 

8. Veicināt atkritumu radītāju līdzdalību atkritumu šķirošanā. Bioloģiski noārdāmo atkritumu 

šķirošanas ieviešana 

Mērījumi: samazināts savākto nešķiroto atkritumu apjoms; bioloģiski noārdāmo atkritumu 

konteineru skaits. 

9. Teritorijas kopšanas pakalpojumu modernizācija un kvalitātes uzlabošana 

Mērījumi: jaunu pakalpojumu skaits; jaunu tehnikas vienību skaits. 



 6 

10. Uzlabot klientu apkalpošanas kvalitāti, tajā skaitā ieviešot jaunas tehnoloģijas pakalpojumu 

kvalitātes uzlabošanai 

Mērījumi: ikgadējas klientu apmierinātības un priekšlikumu aptaujas. 

11. Nodrošināt uzņēmuma konkurētspēju, piemērojot mūsdienīgus pārvaldības principus un 

paaugstinot personāla profesionalitāti un pieredzi 

Mērījumi: realizētie pasākumi pārvaldes principu ieviešanā, personāla attīstīšanā. 

SIA “Ķekavas sadzīves servisa centrs”: 

1. Nodrošināt kvalitatīvu un efektīvu pašvaldības ceļu uzturēšanu un apgaismošanu 

Mērījumi: saņemto satiksmes dalībnieku sūdzību skaits. 

2. Nodrošināt kvalitatīvu pašvaldības teritorijas uzturēšanu un labiekārtošanu 

Mērījumi: saņemto sūdzību skaits. 

3. Nodrošināt pretplūdu pasākumus 

4. Nodrošināt ārkārtas situāciju likvidēšanu pēc vētrām un citām dabas katastrofām  

5. Nodrošināt civilās aizsardzības pasākumus 

6. Uzlabot klientu apkalpošanas kvalitāti, ieviešot jaunas tehnoloģijas 

Mērījumi: ikgadējas klientu apmierinātības un priekšlikumu aptaujas. 

7. Nodrošināt uzņēmuma konkurētspēju, piemērojot mūsdienīgus pārvaldības principus un 

paaugstinot personāla profesionalitāti un pieredzi 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

2.pielikums 

Ķekavas novada domes 

2021.gada 22.decembra sēdes  

lēmumam Nr. 14. (protokols Nr. 24/2021.)      

 

 

Finanšu mērķi Ķekavas novada pašvaldības kapitālsabiedrībām SIA “Baložu komunālā 

saimniecība”, SIA “BŪKS”, SIA “Ķekavas nami” un SIA “Ķekavas sadzīves servisa centrs” 

2022.-2024.g 

 

 

SIA “Ķekavas nami” 

 

Nr. Finanšu rādītāji   Periods 

 

2020 2022 2023 2024 

1. Neto apgrozījums, euro 4 058 367 4 435 200 4 510 400 4  620 100 

2. Peļņa, euro (140 587) 15 200 22 300 29 800 

3. Peļņa pirms % 

maksājumiem un nodokļiem 

(EBIT), euro 

(133 126) 22 940 30 040 37 540 

4. Peļņa pirms % 

maksājumiem, nodokļiem, 

nolietojuma un 

amortizācijas 

atskaitījumiem (EBITDA), 

euro 

496 810 671 836 678 936 686 436 

5. Bilances kopsumma, euro 17 866 568 19 236 

500 

19 382 

600 

19 524 

800 

6. Pašu kapitāls, euro 7 318 690 7 459 000 7 494 100 7 538 600 

7. Apgrozāmie līdzekļi, euro 1 343 576 1 493 540 1 593 540 1 693 540 

 

8. Saistības kopā, euro 10 547 878 12 460 

976 

12 260 

976 

12 060 

976 

9. Pašu kapitāla atdeve (ROE), 

% 

-1,92 0,2 0,3 0,4 

10. Aktīvu atdeve (ROA), % -0,79 0,08 0,12 0,15 

11.  Kopējais likviditātes rādītājs 0,5 0,7 0,75 0,8 

12. Saistības pret pašu kapitālu, 

% 

1,44 1,67 1,64 1,6 

13. Pamatdarbības naudas 

plūsmas atlikums perioda 

beigās, euro 

334 884 355 500 336 500 315 100 

14. Ieguldījumu pamatlīdzekļos 

un nemateriālo ieguldījumu 

plāna izpilde, % 

100 100 100 100 

15. Sadalītās dividendes, euro 0 760 1115 1490 

16. Vidējā bruto atlīdzība 

(neieskatot darba devēja 

veiktās valsts sociālās 

9837 10 500 10 900 11 400 



 8 

apdrošināšanas obligātās 

iemaksas) uz vienu 

nodarbināto gadā, euro  

17. Neto apgrozījums uz vienu 

nodarbināto, euro 

38 286 41 842 42 551 43 586 

18. Valsts budžeta tieši vai 

netieši saņemtais un 

izlietotais finansējums 

(dotācijas, maksas par 

pakalpojumiem un citi 

finanšu līdzekļi) sadalījumā 

pa finansējuma piešķīruma 

mērķiem, euro 

277 562 175 800 110 400 155 100 

  

 

SIA „Baložu komunālā saimniecība”  

 

Nr. Finanšu rādītāji   Periods 

 

2020 2022 2023 2024 

1. Neto apgrozījums, 

euro 

2 307 736 2 672 823 2 678 323 2 684 323 

2. Peļņa, euro 23 959 7413 7635 7860 

3. Peļņa pirms % 

maksājumiem un 

nodokļiem (EBIT), 

euro 

26 294 15 123 15 345 15 570 

4. Peļņa pirms % 

maksājumiem, 

nodokļiem, 

nolietojuma un 

amortizācijas 

atskaitījumiem 

(EBITDA), euro 

280 449 298 138 298 360 298 585 

5. Bilances 

kopsumma, euro 

9 291 838 12 252 697 12 251 374 12 49 708 

6. Pašu kapitāls, euro 2 571 072 3 570 835 3 570 835 3 570 835 

7. Apgrozāmie 

līdzekļi, euro 

709 668 1 002 816 1 002 364 1 002 014 

8. Saistības kopā, 

euro 

6 720 766      8 748 512 8 747 413      8 746 823 

9. Pašu kapitāla 

atdeve (ROE), % 

0,99 0,22 0,21 0,22 

10. Aktīvu atdeve 

(ROA), % 

0,26 0,06 0,06 0,06 

11.  Kopējais 

likviditātes rādītājs 

1,34 2,15 2,15 2,16 

12. Saistības pret pašu 

kapitālu, % 

2,61 2,45 2,45 2,45 

13. Pamatdarbības 

naudas plūsmas 

362 167 406 786 401 091 400 591 



 9 

atlikums perioda 

beigās, euro 

14. Ieguldījumu 

pamatlīdzekļos un 

nemateriālo 

ieguldījumu plāna 

izpilde, % 

100 100 100 100 

15. Sadalītās 

dividendes, euro 

0 371 382 393 

16. Vidējā bruto 

atlīdzība 

(neieskatot darba 

devēja veiktās 

valsts sociālās 

apdrošināšanas 

obligātās iemaksas) 

uz vienu 

nodarbināto gadā, 

euro  

10 042 13 589 14 948 16 443 

17. Neto apgrozījums 

uz vienu 

nodarbināto, euro 

37 832 44 547 44 639 44 739 

18. Valsts budžeta tieši 

vai netieši 

saņemtais un 

izlietotais 

finansējums 

(dotācijas, maksas 

par pakalpojumiem 

un citi finanšu 

līdzekļi) sadalījumā 

pa finansējuma 

piešķīruma 

mērķiem, euro 

484 251 0 0 0 

 

 

SIA „Ķekavas sadzīves servisa centrs” 

 

 Finanšu rādītāji 2020 2022 2023 2024 

1. Neto apgrozījums, euro 2 104 143 1 360 000 1 380 000 1 400 000 

2. Peļņa, euro 29 130 15 300 16 000 18 000 

3. Peļņa pirms % 

maksājumiem un nodokļiem 

(EBIT), euro 

29 130 15 700 16 500 18 500 

4. Peļņa pirms % 

maksājumiem, nodokļiem, 

nolietojuma un 

amortizācijas 

atskaitījumiem (EBITDA), 

euro 

168 371 195 700 199 500 200 000 

5. Bilances kopsumma, euro 1 291 932 944 213 980 000 1 000 000 

6. Pašu kapitāls, euro 843 283 700 000 715 200 733 700 



 10 

7. Apgrozāmie līdzekļi, euro 204 348 109 872 149 847 159 847 

8. Saistības kopā, euro 448 649 244 213 264 800 266 300 

9. Pašu kapitāla atdeve (ROE), 

% 

3,51 2,19 2,24 2,45 

10. Aktīvu atdeve (ROA), % 2,25 1,62 1,63 1,8 

11. Kopējais likviditātes rādītājs 1,29 2 2,2 2,5 

12. Saistības pret pašu kapitālu, 

% 

0,53 0,35 0,37 0,36 

13. Pamatdarbības naudas 

plūsmas atlikums perioda 

beigās, euro 

94 501 25 000 40 000 50 000 

14. Ieguldījumu pamatlīdzekļos 

un nemateriālo ieguldījumu 

plāna izpilde, % 

100 100 100 100 

15. Sadalītās dividendes, euro 764 765 800 900 

16. Vidējā bruto atlīdzība 

(neieskaitot darba devēja 

veiktās valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātās 

iemaksas) uz vienu 

nodarbināto gadā, euro 

14 031 11 900 12 300 13 100 

17. Neto apgrozījums uz vienu 

nodarbināto, euro 

51 321 34 000 34 500 35 000 

18. Valsts budžeta tieši vai 

netieši saņemtais un 

izlietotais finansējums 

(dotācijas, maksas par 

pakalpojumiem un citi 

finanšu līdzekļi) sadalījumā 

pa finansējuma piešķīruma 

mērķiem, euro 

0 0 0 0 

 

 

SIA “BŪKS” 

 

Nr. Finanšu rādītāji   Periods 

 

2020 2022 2023 2024 

1. Neto apgrozījums, 

euro 

426 098 795 000 820 000 850 000 

2. Peļņa, euro (111 855) 17 000 21 000 23 000 

3. Peļņa pirms % 

maksājumiem un 

nodokļiem (EBIT), 

euro 

(111 855) 17 000 21 000 23 000 

4. Peļņa pirms % 

maksājumiem, 

nodokļiem, 

nolietojuma un 

amortizācijas 

(4850) 122 100 116 000 118 000 



 11 

atskaitījumiem 

(EBITDA), euro 

5. Bilances 

kopsumma, euro 

7 108 832 6 700 100 6 605 100 6 510 100 

6. Pašu kapitāls, euro 3 293 913 3 317 260 3 334 060 3 350 460 

7. Apgrozāmie 

līdzekļi, euro 

345 956 350 000 350 000 350 000 

8. Saistības kopā, 

euro 

666 963 250 000 230 000 225 000 

9. Pašu kapitāla 

atdeve (ROE), % 

-3,40 0,51 0,63 0,69 

10. Aktīvu atdeve 

(ROA), % 

-1,57 0,25 0,32 0,35 

11.  Kopējais 

likviditātes rādītājs 

0,52 1,4 1,52 1,56 

12. Saistības pret pašu 

kapitālu, % 

1,16 1,03 1,00 1,00 

13. Pamatdarbības 

naudas plūsmas 

atlikums perioda 

beigās, euro 

275 325 270 000 300 000 310 000 

14. Ieguldījumu 

pamatlīdzekļos un 

nemateriālo 

ieguldījumu plāna 

izpilde, % 

 100 100 100 

15. Sadalītās 

dividendes, euro 

0 0 0 0 

16. Vidējā bruto 

atlīdzība  mēnesī 

(neieskatot darba 

devēja veiktās 

valsts sociālās 

apdrošināšanas 

obligātās iemaksas) 

uz vienu 

nodarbināto gadā, 

euro  

9432 11 100 11 100 11 100 

17. Neto apgrozījums 

uz vienu 

nodarbināto, euro 

21 305 39 750 41 000 42 500 

18. Valsts budžeta tieši 

vai netieši 

saņemtais un 

izlietotais 

finansējums 

(dotācijas, maksas 

par pakalpojumiem 

un citi finanšu 

līdzekļi) sadalījumā 

pa finansējuma 

0 0 0 180 000 



 12 

piešķīruma 

mērķiem, euro 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


